АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 27 » сентября  2022 г.                                                                                   №  57
О    внесении    изменений    в    Постановление
Администрации Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

«Об         обеспечении           мероприятий

по  выполнению  плана  по  оповещению,

сбору    и   отправке     мобилизационных

ресурсов    в      ВС   РФ    на  территории

Озерного         сельского            поселения

Шумячского района Смоленской области»

№  3 от 28 января 2020 года
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.01.2020 года  № 3 «Об обеспечении мероприятий по выполнению плана по оповещению, сбору и отправке мобилизационных ресурсов в ВС РФ на территории Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области» (в редакции постановления № 86 от 07.12.2020 года) следующие изменения:
В п. 3 позицию
«Посыльные  – _3_ человека (Чванькин С.В., Никитин А.Е., Викторова А.П.)» заменить позицией следующего содержания:

«Посыльные  – _3_ человека (Чванькин С.В., Никитин А.Е., Чванькина А.П.)»
п. 7 изложить в следующей редакции
На время отсутствия начальника штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования Озерного сельского поселения обязанности начальника ШО и ПС возложить на заместителя главы муниципального образования Озерного сельского поселения – Чванькину А.П.
Глава муниципального образования
Озерного     сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                               А.А. Павлов